АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,N-d г.,р д,гl б ч,х. г
с. Шипуново

Об определении уполномоченного
органа исполнительной власти
муниципаJIьного образования в
сфере муниципально-частного
партнерства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 N224-ФЗ "о государственно-частном партнерстве, муниципzшьно-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", пунктом 15 статьи 38 Устава
муницип€шьного образования Шипуновский район Алтайского края,
постановляю:
1. Определить Администрацию Шипуновского района Алтайского края в
лице комитета гIо экономике и управлению муниципальным имуществом
органом исгIолнительной власти муницип€Uiьного образования Шипуновский
район, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных
пунктоМ 2 статьи 18 Федералъного закона от |з.07.2015 N 224-Фз ,,о
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации",в сфере муниципаJIьно-частного партнерства.
2. Настоящее постановление вступает В силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01 .20Iбг.

Глава Администрации района Н.И. Рыбоконенко